
- Hapet thirrja e II-td p€r aplikime p6r Shkollat Verore nE Universitetin Radboud, Holland6, p€r
student6t.PhD dhe stafin akademik me kohE t€ plot€ t€ Universitetit t6 Tirands, nE kuadEr t6
Programit Erasmus*'KAl07. , ,

Shkollat verore {o te organizohen:

I n€ muajin konik 2019;
1 ne muajin gusht .2019;

Per me shume informacion mbi kurset e Shkollds Verore referohuni linkut:

https://www.ru.nl/radboudsummerschool/application/erasmus/overview-courses-nominees-j ul)i-
editiorV

https://www.ru.nl/radboudsummerschool/application/erasmus/overrriew-courses-nominees-august-
edition/

Pjes€manja ne keto Shkolla permban nje kosto te percaktuffi, a cila do te zbritet nga granti Erasmus*.
P€r me shume informacion mbi kompensimin referohuni linkut:

https://www.ru.nllradboudsummerschool/application/erasmus/information-erasmus-scholarships/

Dokumentacioni per aplikim per studentet Ph.D.:

- Kopje e pasaportes;
- Veftetim studenti;
- Leter motivimi;
- Certifikatd e gjuhes se huaj;
- Vetedeklarim ndse keni kryerme pare ose jo nje mobilitet Erasmus+ (nese po, ku);

Dokumentacioni per aplikim per stafin akademik me kohe te plote:

- Kopje e pasaportCIs;
- Vertetim pun€simi;
- Leter motivimi;
- Certifikate e gjuhes se huaj;
- Vetedeklarim nese keni kryer me pare ose jo nje mobilitet Erasmus+ (nese po, ku);

Afati pdr aplikim: 05 Prill 2019

Dokumentacioni duhet dor€zuar dorazi ne Rektoratin e Universitetit te Tiranes, Drejtoria e
Marredhenieve me Jashte dhe Studentet, Sektori i Marredhenieve me Jashte si dhe te skanuara ne
formatin PDF dhe t€ dergohen ne adresen iro@unitir.edu.al .

Universiteti i Tiranes ju uron suksese ne aplikim!


